Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  0119/2.022

AUTOR: HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento competente, o patrolamento da Rua Arnaldo Gonçalves Glagau, na Vila

Jamil.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores,

transeuntes, tendo em vista as péssimas condições da rua, e assim proporcionar mais

segurança e infraestrutura da região.

Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2022.

HENRIQUE REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Documento publicado em 2022-12-13 14:29:54 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 642996734

Anexo da Indicação 119/2022 - referente a Rua Arnaldo Gonçalves

Glagau da Vila Jamil.

Documento publicado em 2022-12-13 14:29:54 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 642996734

Documento publicado em 2022-12-13 14:29:54 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 642996734